
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 M032 - Zpráva o výsledcích výběrového procesu 
 

 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 9.2.2011 17:10:58 Strana 1 z 4 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 I. Identifikace globálního grantu 
 

Číslo prioritní osy 4.3 

Název prioritní osy Sociální integrace a rovné příležitosti 

Číslo oblasti podpory 4.3.1 

Název oblasti podpory Sociální integrace a rovné příležitosti 

Registrační číslo globálního grantu CZ.1.04/3.1.02 

Název globálního grantu Podpora sociální integrace a sociálních služeb 

Číslo výzvy 67 

 

 II. Obecné informace o výzvě 
 

Vyhlašovatel GG Oddělení 824  realizace programů-soc. integrace a služby 

Datum vyhlášení výzvy 11.06.2010 

Způsob uveřejnění výzvy www.esfcr.cz 

Datum ukončení příjmu žádostí 06.09.2010 

Celková alokace výzvy (Kč) 120 000 000,- 

Celkový počet přijatých žádostí 94 (z toho 1 projektová žádost v IS Monit nenačtena) 

Celkový objem požadovaných 
prostředků (Kč) 569 022 970,40 

 
 

 III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
 

Formální hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí Výsledky formálního 
hodnocení 

94 (z toho 1 projektová žádost v IS Monit nenačtena) 1 projektová žádost v IS Monit nenačtena 

Hodnocení přijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí Výsledky hodnocení 
přijatelnosti 

93 11 

Věcné hodnocení 

Způsob věcného hodnocení Externí hodnotitelé  

Celkový počet hodnotitelů 
pro výzvu 

14 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí Výsledky věcného 
hodnocení 82 32 

 
 
 
 IV. Zasedání výběrové komise 
 

Datum zasedání 9. 02. 2011 

Místo zasedání Podskalská ul. 19, druhé patro, zasedací místnost 

Počet projednávaných žádostí 50 

Počet nedoporučených žádostí 27 (z toho 12 Nedoporučeno a 15 zařazeno do zásobníků) 

 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 9.2.2011 17:10:58 Strana 2 z 4 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 V. Vybrané projekty 
 

Počet vybraných projektů 23 

Celková maximální výše podpory 118 329 699,98, - 
 

Počet projektů v zásobníku 
projektů 

15 

Zbývající prostředky 1 670 300,02, - 
 

 
 
 VI. Informace o další výzvě 
 

Termín vyhlášení Druhá polovina roku 2011 

 
 

 VII. Seznam vybraných projektů 
 

 
 

Věcné hodnocení počet 
bodů 

Registrační číslo 
projektu  Název návrhu projektu Žadatel 

Požadovaná 
výše podpory 

(Kč) celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

Schválená 
podpora (Kč) 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00032 Sananim 

Obnovení 
pracovních 
dovedností 
a příprava návratu 
do společnosti a na 
trh práce pro osoby 
závislé na 
návykových látkách 
v residenční léčbě 6 244 094,40 95,86 95,86 6 174 494,40 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00034 

Sdružení pro 
probaci a mediaci v 
justici, o.s. 

Pomoc obětem 
a pachatelům 
trestných činů 7 933 298,10 91,97 91,97 6 927 753,60 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00081 

Organizace pro 
pomoc uprchlíkům, 
o.s. 

Prevence sociálně 
patologických jevů u 
cizinců a pomoc při 
řešení 
problémových 
situací 6 424 170,94 91,903 91,903 6 337 170,94 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00023 

Diecézní charita 
Brno 

Vaše šance 
1 564 444,00 88,635 88,635 1 478 304,00 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00012 

ZAHRADA 2000, 
o.s. 

Jak žít a pracovat s 
chronickým 
duševním 
onemocněním 4 205 510,60 88,118 88,118 3 974 614,10 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00073 

Téma dne 

Společné město - 
projekt vzdělávání 
cizinců v základních 
sociálních 
a pracovních 
znalostech 
a dovednostech 1 207 328,80 96,817 88,015 1 207 328,80 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00030 

ParaCENTRUM 
Fenix 

Zpět do života II. 
3 828 038,00 87,223 87,223 3 828 038,00 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00049 Renarkon, o.p.s. 

Balíček první 
pomoci k přežití ve 
světě bez drog 3 264 739,04 95,197 86,543 3 139 635,44 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00033 

Persefona, o.s. 

Přijdeme až k Vám 2 
- zlepšení místní 
dostupnosti služeb 
obětem domácího 
násilí, znásilnění 
a sexuálního 
zneužívání 4 059 002,40 86,093 86,093 3 959 292,40 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00050 

Sdružení Podané 
ruce, o.s. 

První pomoc pro 
patologické hráče 
a jijich rodiny 7 224 310,00 85,863 85,863 7 218 610,00 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00068 Anabell NO-XS 

5 443 848,80 85,665 85,665 5 443 848,80 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 9.2.2011 17:10:58 Strana 2 z 4 
 
 
 
 
 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00031 

Tilia - občanské 
sdružení 

Sociální integrace 
mládeže z dětských 
domovů - pomoc 
dětem 
znevýhodněným při 
vstupu na trh práce 
a  udržení si 
zaměstnání 3 809 979,28 84,218 84,218 3 809 979,28 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00007 

Centrum pro 
integraci cizinců 

Čeština do práce: 
audiovizuální kurz 
češtiny pro cizince 4 416 368,30 83,893 83,893 2 855 889,10 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00003 

Most k naději Centrum pro rodinu 
a následnou péči 8 051 223,32 83,695 83,695 7 286 295,00 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00091 

Magdaléna, o.p.s. 

Ambulantní 
následná péče s 
podporovaným 
bydlením 
a pracovními místy 
na zkoušku 9 950 553,56 83,25 83,25 8 824 779,76 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00046 

Evropská kontaktní 
skupina v České 
republice 

Máte šanci zapojit 
se! 

9 996 945,00 82,97 82,97 6 882 394,80 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00061 Liga, o.s. 

Finanční gramotnost 
- východisko z 
dlouhých pasí 6 114 870,40 82,233 82,233 5 689 962,40 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00019 

Fokus Ústí nad 
Labem 

Centra P_oradenství 
a A _ktivizace pro 
integraci chronicky 
duševně nemocných 
do společnosti a na 
chráněný trh práce v 
E Labe  

9 990 368,00 82,223 82,223 8 705 528,00 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00089 

Informační středisko 
Mikuláš, o.p.s. 

Začlenění mládeže 
ohrožené sociálním 
vyloučením do 
společnosti a na trh 
práce 8 797 605,72 81,905 81,905 7 475 306,04 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00065 

Ratolest Brno Křižovatka 
3 677 687,12 81,713 81,713 3 344 750,12 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00042 

Charita Olomouc 

Vzestupná spirála - 
terénní práce se 
zadluženými lidmi 
bez domova a  
ohroženými ztrátou 
bydlení 4 107 108,00 81,068 81,068 3 741 780,00 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00024 

Oblastní charita 
Kroměříž 

Život za plotem - 
sociální rehabilitace 
osob s chronickým 
duševním 
onemocněním 8 921 670,80 79,065 79,065 8 430 650,00 

CZ.1.04/3.1.0
2/67.00044 

SKP-CENTRUM, 
o.p.s. 

Sám pro sebe, sám 
za sebe! - získání 
základních 
sociálních 
a profesních znalostí 
a dovedností 1 615 715,00 76,985 76,985 1 593 295,00 

 
 
 
 

 VIII. Zásobník projektů 
 

 
 

Věcné hodnocení Schválená 

- počet bodů podpora 
(Kč) 

Registrační číslo 
Název návrhu 

projektu Žadatel 
Požadovaná 

výše podpory 
(Kč) 

celkem 
z toho 
obecná 
kritéria 

 

CZ.1.04/3.1.02/67.00058 Projekt Šance Cesta z života na ulici do 
běhu "normálního" života 7669072,752 79,058 79,058 5689698,848 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 9.2.2011 17:10:58 Strana 2 z 4 
 
 
 
 
 

CZ.1.04/3.1.02/67.00093 

proFem - 
Konzultační 
středisko pro 
ženské projekty, 
o.p.s. 

Advocats for Women - 
sociálně právní 
poradenství pro osoby 
ohrožené a postižené 
domácím násilím 

7514020,2 78,038 78,038 7514020,2 

CZ.1.04/3.1.02/67.00092 A Kluby České 
republiky, o.p.s. 

Sociálně-terapeutické 
programy pro závislé na 
alkoholu a gamblingu 

5062250,6 77,978 77,978 5026290,6 

CZ.1.04/3.1.02/67.00088 ALMA FEMINA, 
o.s. 

ALMA pro Středočeský 
kraj 9823304,76 77,75 77,75 8905604,76 

CZ.1.04/3.1.02/67.00015 FOKUS Liberec, 
o.s. 

Odborné sociální 
poradenství pro duševně 
nemocné 

4719152,76 76,873 76,873 4673132,76 

CZ.1.04/3.1.02/67.00014 Armáda spásy v ČR Armáda spásy - "Zpátky v 
práci!" 9886210 76,288 76,288 9663010 

CZ.1.04/3.1.02/67.00037 QUIP - Společnost 
pro změnu 

Individuální potřeby 
a hodnoty jako 
východisko transformace 
služeb 

9989854,2 74,925 74,925 9989854,2 

CZ.1.04/3.1.02/67.00067 Koníček, o.s. Efektivně na trh práce 3995564,96 74,865 74,865 3103768,16 

CZ.1.04/3.1.02/67.00045 Prostor 

Zlepšování pracovních 
předpokladů uživatelů 
drog, mládeže a mladých 
dospělých formou 
skupinové a pracovní 
terapie 

4519494,4 74,795 74,795 4519494,4 

CZ.1.04/3.1.02/67.00072 Salet Adaptací k integraci 8207106,24 74,53 74,53 8207106,24 

CZ.1.04/3.1.02/67.00060 Letní dům 

Spolu o krok dále. 
Podpora mladých lidí z 
dětských domovů při 
uplatnění na trhu práce. 

3992120,304 73,128 73,128 3992120,304 

CZ.1.04/3.1.02/67.00059 

Národní rada osob 
se zdravotním 
postižením České 
republiky, o.s. 

Myslete také na sebe 4170356 72,295 72,295 4170356 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 9.2.2011 17:10:58 Strana 2 z 4 
 
 
 
 
 

CZ.1.04/3.1.02/67.00063 Logo 
Integrace osob s 
poruchami komunikace 
a hybnosti 

3675287 72,04 72,04 2913774 

CZ.1.04/3.1.02/67.00001 Městská charita 
České Budějovice 

Domino 5596730,64 71,908 71,908 5331079,04 

CZ.1.04/3.1.02/67.00025 

Centrum pro rozvoj 
péče o duševní 
zdraví 
Moravskoslezského 
kraje 

Program pro podporu s 
chronickým duševním 
onemocněním s cílem 
uplatnění na trhu práce 

5512320 71,655 71,655 5512320 

 
  
 
 

 IX. Seznam všech podaných projektů 
 

VH 
Registrační číslo  

projektu 
Název Žadatel FH HP 

celkem 
z toho 
obecná 
kritéria 

VK 

CZ.1.04/3.1.02/67.00009 A+D - komunitní tým Kutná Hora Oblastní charita Kutná Hora A A 55,09 55,09 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00058 Cesta z života na ulici do běhu "normálního" 
života 

"PROJEKT ŠANCE" A A 79,058 79,058 Z 

CZ.1.04/3.1.02/67.00028 DENNÍ CENTRUM PRO DUŠEVNĚ NEMOCNÉ 
BETHEL LITOMĚŘICE Dům křesťanské pomoci Bethel, o.s. A A 52,52 52,52 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00021 Doléčovací program pro osoby po léčbě závislosti 
na návykových látkách 

Darmoděj o.s. A A 59,86 59,86 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00061 Finanční gramotnost - východisko z dluhových 
pastí 

LIGA o.s. A A 82,233 82,233 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00064 Jiná možnost návratu RODIČE o.s. A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00055 Mobilní sociální centrum Občanské sdružení Světlo Kadaň /OSS Kadaň/ A A 40,785 40,785 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00020 Osobní poradce klientům PMS ČR bfz o.p.s. A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00033 
Přijdeme až k Vám 2  - zlepšení místní 
dostupnosti služeb obětem domácího násilí, 
znásilnění a sexuálního zneužívání 

Persefona o. s. A A 86,093 86,093 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00026 Přirozené je pracovat Institut pro regionální rozvoj, o. p. s. A A 76,85 76,85 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00089 Začlenění mládeže ohrožené sociálním 
vyloučením do společnosti a na trh práce 

Informační středisko Mikuláš, o.p.s. A A 81,905 81,905 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00030 Zpět do života II. ParaCENTRUM Fenix A A 87,223 87,223 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00090 Integrace mladých lidí opouštějících DD ve 
Středočeském kraji na pražský trh práce 

PEPPERMINT o.s. A A 89,953 89,953 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00048 Integrace sociálně znevýhodněných mladistvých 
žijících mimo vlastní rodinu  v České republice 

Rozum a Cit A A 46,73 46,73 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00012 Jak žít a pracovat s chronickým duševním 
omenocněním Zahrada 2000 o.s. A A 88,118 88,118 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00016 Krok za krokem do práce Modrý kříž v České republice o.s. A A 43,758 43,758 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00017 Moravskoslezské integrované středisko služeb 
Rozkoš bez rizika, o. s. 

ROZKOŠ bez RIZIKA A A 54,36 54,36 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00035 Podpůrné programy AD sv. Ludmily-Mokrovraty 
u Dobříše 

Farní charita Starý Knín A A 70,923 70,923 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00057 Posílení sociální integrace rodičů zdravotně 
postižené mládeže Naděje pro pomoc zdravotně postižené mládeži A A 50,5 50,5 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00076 Program finanční gramotnosti a prevence 
předlužení 

Asociace občanských poraden A A 54,645 54,645 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00005 Rozvoj služeb Domu na půl cesty - Kralupy nad 
Vltavou 

Arcidiecézní charita Praha A A 56,17 56,17 N 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 9.2.2011 17:10:58 Strana 2 z 4 
 
 
 
 
 

 
 
 

CZ.1.04/3.1.02/67.00006 
Terénní sociální práce s těžko dostupnými 
skupinami osob závislými na návykových 
látkách 

PROGRESSIVE A A 40,13 40,13 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00039 Z bezpečí klokaní kapsy zpátky do světa - 
sociální rehabilitace dětí v Klokánku Kroměříž 

Fond ohrožených dětí A A 48,76 48,76 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00045 
Zlepšování pracovních předpokladů uživatelů 
drog, mládeže a mladých dospělých formou 
skupinové a pracovní terapie 

Občanské sdružení Prostor A A 74,795 74,795 Z 

CZ.1.04/3.1.02/67.00024 Život za plotem - sociální rehabilitace osob s 
chronickým duševním onemocněním 

Oblastní charita Kroměříž A A 79,065 79,065 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00019 
Centra P_oradenství a  A_ktivizace pro integraci 
chronicky duševně nemocných do společnosti a 
na chráněný trh práce  v E Labe 

Fokus Ústí nad Labem A A 82,223 82,223 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00062 Do práce trochu jinak Rytmus-Benešov, o.p.s. A A 60,24 60,24 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00063 Integrace osob s poruchami komunikace a 
hybnosti 

"Občanské sdružení Logo" A A 72,04 72,04 Z 

CZ.1.04/3.1.02/67.00069 JOB klub v TK Podcestný mlýn Sdružení Podané ruce, o.s. A A 73,2 73,2 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00054 Komplexní systém podpory pečujících osob Oblastní charita Červený Kostelec A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00046 Máte šanci zapojit se! Evropská kontaktní skupina v České republice A A 82,97 82,97 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00074 
Pastorace, doprovázení a speciální poradenství 
pro osoby opouštějící výkon trestu odnětí 
svobody 

Za branou A A 37,4 37,4 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00011 Primární prevence sociálně patologických jevů 
ve vybraných lokalitách Jihočeského kraje 

Občanské sdružení PREVENT A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00025 
Program pro podporu osob s chronickým 
duševním onemocněním s cílem uplatnění na 
trhu práce 

Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví 
Moravskoslezského kraje A A 71,655 71,655 Z 

CZ.1.04/3.1.02/67.00083 Rozvoj finanční gramotnosti na Valašsku Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín 
o.p.s. 

A A 54,06 54,06 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00029 Sociální prevence P-centrum A A 58,033 58,033 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00014 Armáda spásy - "Zpátky v práci!" Armáda spásy v ČR A A 76,288 76,288 Z 

CZ.1.04/3.1.02/67.00003 Centrum pro rodinu a následnou péči Most k naději A A 83,695 83,695 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00037 Individuální potřeby a hodnoty jako východisko 
transformace služeb 

QUIP - Společnost pro změnu A A 74,925 74,925 Z 

CZ.1.04/3.1.02/67.00068 NO-XS Občanské sdružení Anabell A A 85,665 85,665 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00032 
Obnovení pracovních dovedností a příprava 
návratu do společnosti a na trh práce pro osoby 
závislé na návykových látkách v residenční léčbě 

SANANIM A A 95,86 95,86 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00073 
Společné město - projekt vzdělávání cizinců v 
základních sociálních a pracovních znalostech a 
dovednostech 

"občanské sdružení Téma dne" A A 96,817 88,015 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00040 Terapeutická komunita Salebra "Salebra o.s." A A 40,42 40,42 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00086 BEZPLATNÁ INSOLVENČNÍ PORADNA Insolvenční poradna o.s. A A 47,61 47,61 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00008 

FINGRA - program zvyšování finanční 
gramotnosti pro osoby se zdravotním 
znevýhodněním a osoby ohrožené sociálním 
vyloučením 

o.s. InternetPoradna.cz A A 96,748 87,953 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00059 Myslete také na sebe Národní rada osob se zdravotním postižením 
České republiky o.s. 

A A 72,295 72,295 Z 

CZ.1.04/3.1.02/67.00056 Nechceme stát na okraji PONTIS Šumperk o.p.s. A A 35,958 35,958 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00038 Nejsem sama na dluhy Diakonie ČCE - středisko ve Vlašimi A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00015 Odborné sociální poradenství pro duševně 
nemocné FOKUS Liberec občanské sdružení A A 76,873 76,873 Z 

CZ.1.04/3.1.02/67.00027 Pomoc obětem trestných činů "BPV - budoucnost pro všechny" A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00044 Sám pro sebe, sám za sebe! - získání základních 
sociálních a profesních znalostí a dovedností 

SKP-CENTRUM, o.p.s. A A 76,985 76,985 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00036 Služby následné péče pro osoby závislé na 
alkoholu 

o.s. Lotos Brno A A 53,38 53,38 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00053 Specializované komplexní program pro oběti 
trestných činů 

Asociace občanských poraden A A 57,945 57,945 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00060 Spolu o krok dále. Podpora mladých lidí z 
dětských domovů při uplatnění na trhu práce. 

Občanské sdružení Letní dům A A 73,128 73,128 Z 

CZ.1.04/3.1.02/67.00077 Středisko integrace "Atol" při Domově "Laguna" 
Psáry 

Domov Laguna Psáry, poskytovatel sociálních 
služeb 

A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00088 ALMA pro Středočeský kraj ALMA FEMINA o. s. A A 77,75 77,75 Z 

CZ.1.04/3.1.02/67.00091 Ambulantní následná péče s podporovaným 
bydlením a pracovními místy na zkoušku 

Magdaléna, o.p.s. A A 83,25 83,25 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00067 Efektivně na trh práce KONÍČEK, občanské sdružení A A 74,865 74,865 Z 

CZ.1.04/3.1.02/67.00022 FÉNIX Mana, o.s. A A 52,46 52,46 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00051 Finance...víme jak na ně PROFICIO, o.s. A A 82,835 82,835 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00013 Klub "Ze dna" DNO o.s. A A 43,773 43,773 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00004 Nová psychologicko-terapeutická poradna na 
Krnovsku a služby průvodce trhem práce 

Krystal Help o.s. A A 62,195 62,195 N 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 9.2.2011 17:10:58 Strana 2 z 4 
 
 
 
 
 

 
 
 

CZ.1.04/3.1.02/67.00041 Společnou cestou FOKUS Tábor A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00082 Ten umí to a ten zas tohle Stéblo A A 55,153 55,153 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00079 Trénink mládeže opouštějící ústavní výchovu Spolu dětem o.p.s. A A 63,23 63,23 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00023 Vaše šance Diecézní charita Brno A A 88,635 88,635 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00066 Zvyšování finanční gramotnosti Centrum nové naděje A A 52,153 52,153 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00071 Život bez dluhů Help - in, o.p.s. A A 73,333 73,333 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00093 
"Advocats for Women" sociálně právní 
poradenství pro osoby ohrožené a postižené 
domácím násilím 

proFem - Konzultační středisko pro ženské 
projekty, o.p.s. A A 78,038 78,038 Z 

CZ.1.04/3.1.02/67.00072 Adaptací k integraci Občanské sdružení SALET A A 74,53 74,53 Z 

CZ.1.04/3.1.02/67.00075 Komu je rady, tomu je pomoci VIDA o.s. A A 60,25 60,25 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00087 
Motivační program pro mládež z dětských 
domovů zaměřený na podporu sociálních a 
profesních dovedností 

AKLUB Centrum vzdělávání a poradenství A A 71,355 71,355 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00034 Pomoc obětem a pachatelům trestných činů Sdružení pro probaci a mediaci v justici, o.s. A A 91,97 91,97 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00080 Poradna Nymburk Po Právu, o.s. A A 59,078 59,078 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00081 Prevence sociálně patologických jevů u cizinců a 
pomoc při řešení problémových situací 

Organizace pro pomoc uprchlíkům, o.s. A A 91,903 91,903 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00078 Služby Azylového domu sv. Josefa - Lochovice Farní charita Beroun A A 77,008 77,008 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00031 
Sociální integrace mládeže z dětských domovů - 
pomoc dětem znevýhodněným při vstupu na trh 
práce a udržení si zaměstnání 

TILIA - občanské sdružení A A 84,218 84,218 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00002 Terénní sociální práce s osobami ohroženými 
sociálním vyloučením 

Most k naději A A 57,355 57,355 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00042 Vzestupná spirála - terénní práce se zadluženými 
lidmi bez domova a ohroženými ztrátou bydlení 

Charita Olomouc A A 81,068 81,068 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00047 
Zvýšení finanční gramotnosti osob ohrožených 
předlužeností se zaměřením na osoby se 
zdravotním postižením 

Centrum pro zdravotně postižené 
Moravskoslezského kraje o.s. A A 83,448 83,448 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00049 Balíček první pomoci k přežití ve světě bez drog Renarkon, o. p. s. A A 95,197 86,543 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00007 Čeština do práce: audiovizuální kurz češtiny pro 
cizince Centrum pro integraci cizinců A A 83,893 83,893 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00001 Domino Městská charita České Budějovice A A 71,908 71,908 Z 

CZ.1.04/3.1.02/67.00065 Křižovatka RATOLEST BRNO, občanské sdružení A A 81,713 81,713 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00085 Není ostuda upadnout, ale zůstat ležet Právní občanská poradna Dialog, o.s. A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00070 Pečuj doma 2 "Moravskoslezský kruh" A A 87,29 87,29 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00052 
Program prevence sociálního vyloučení a přímá 
pomoc pro mládež a mladé dospělé, ohrožené 
sociálním vyloučením. 

Centrum aktivního odpočinku - Jezdecká 
společnost na Špičáku A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00050 První pomoc pro patologické hráče a jejich 
rodiny 

Sdružení Podané ruce, o.s. A A 85,863 85,863 A 

CZ.1.04/3.1.02/67.00010 
Psychosociální podpora a terapie závislým a 
experimentujícím osobám a jejich sociálnímu 
okolí 

Občanské sdružení PREVENT A A 53,283 53,283 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00043 Region - Ústí - terén Diakonie Českobratrské církve evangelické A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00092 Sociálně-terapeutické programy pro závislé na 
alkoholu a gamblingu A Kluby České republiky o.p.s. A A 77,978 77,978 Z 

CZ.1.04/3.1.02/67.00084 Také chceme šanci Charita Zábřeh A A 61,07 61,07 N 

CZ.1.04/3.1.02/67.00018 Zpátky, jinak. Laxus o.s. A A 88,375 88,375 N 

 


